
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81509039N

2. Data e Regjistrimit 09/03/2018
3. Emri i Subjektit "xHome"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat 
Toptani, Gjergji Center, Kati 6-te 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te ndryshme te administrimit dhe 

mirembajtjes se ambjenteve te ndryshme, komplekse 
pallatesh, rezidenca, apartamente, hapesirave te perbashketa 
te pallateve, qendra tregtare, biznese te nderthurura ne 
komplekse banimi, insitucione shtetrore etj. Importimi dhe 
shitblerja me shumice dhe pakice e produkteve dhe paisjeve 
ne funksion te tyre. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e 
instalimeve elektrike, hidraulike, audio, instalimeve 
elektronike dhe informatike, ndertimore dhe riparimeve te 
ndryshme me boje, fasada, sherbime pastrimi etj. Ushtrimi i 
veprimtarise ne fushen e administrimit te ndertesave dhe te 
bashkepronesise se ndertesave te banimit, te truallit dhe 
mjediseve ndihmese qe jane ne bashkepronsi te detyrueshme. 
Kryerjen e cdo operacioni ekonomik e juridik, sherbimesh, 
prodhues dhe tregtar e financiar, qe lidhet drejteperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, per te 
cilin, ne baze te legjislacionit shqiptar, kerkohet leje e 
posacme nga organet kompetente te administrates publike.
Marjon Gorica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2018                Deri: 06/03/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PRIMIS
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "xHome"
Telefon: 0696611811  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-694277-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933265-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratores se shoqerise date 
10.9.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 10.09.2018 – pa afat 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DE6B55-28BE-4F0D-B6DA-4A4E054D4B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155F25D2-C498-4B60-A6D1-9889B5DDF7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE807138-EB31-4B0C-989D-14FA06794B6C

